1 NIU VASO DAPPER SILICONA

VARIADO - S/M
15.00 15.00

2 NIU ACIDO FOSFORICO AZUL 37% -
ACIDO GEL

10.00 20.00

2 NIU RESINA LLIS EA1 - FGM 28.00 56.00
4 NIU RESINA MASTER FLOW A2 -

BIODINAMICA
35.00 140.00

OP. GRAVADAS: S/ 195.76
IGV: S/ 35.24

TOTAL A PAGAR: S/ 231.00

Son: Doscientos treinta y un con 00/100 Soles

Código Hash: PgCiNUuxBizXbJPM/WzcQ5riT7w=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 231
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a